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Oppsummering – rapport (halvårsrapport) for vårsesongen 2009 

Vårsesongen 2009 startet 8.januar og ble avsluttet 12.juni. 

Starten var veldig bra med 9 nye medlemmer, men det var kun 3 av disse som ble medlemmer og 
fortsatte i klubben. Litt skuffende men samtidig veldig vanlig for kampsport klubber generelt.  

Vi hadde medlemsmøte i starten av januar og bestemte der b. la at vi flytter årets hovedgradering 
(gradering for alle) til slutten av vårsesongen fremfor slutten av høstsesongen.  Treningene har derfor 
vært med fokus på gradering fra gult – 2.kyu pensum denne sesongen.  

Det har denne sesongen vært 19 betalende medlemmer inkl. de som har familierabatt. Dette har gitt kr 
20900.- inn på klubbens konto i tillegg kommer kr 5000.- i sponsorpenger fra Juliussen trafikkskole og 
kr 1800.- som vi tjente på kiosken i forbindelse med hundeutstilling Tønsberg.  Av dette har kr 
12300.- godt til gjesteinstruktører., kr 2300.- til avgift til ntkf, kr 3600.- til treningsavgift for Jørn, kr 
3000.- dan gardering for Jørn, kr 1100 til Pizzakveld, kr 600.- i forbindelse med treningssamlinger 
med sensei Kawasoe, kr 1840 i telefonutgifter, kr 750.- til lege utgifter for Jørn’s ben skade, kr 500.- 
til Julies utdanningsfond, kr 400.- i leie på Vear skole, kr 1500.- div driftsutgifter og kontorrekvisita  

Dette gir samlet inntekt på kr 27700.-  

Samlet utgifter på kr 27890.-  (andre utgifter på kr 2200.- er lagt ut av Jørn og ikke tatt med 
her). Ved sesongens slutt fikk vi inn kr 1900.- fra Grasrotandelen i Norsk tipping. Så vi er kr 
1700.- i pluss. Dette går til utgifter i forbindelse med oppstart høstsesongen, plakater og andre 
utgifter. 

Vi har denne sesongen har gjesteinstruktører 12 ganger og vært så heldig at en av disse har tatt 2 
trening til prisen av en Vi registrerte Angreim karateklubb i Norsk tippings som mottaker av 
Grasrotandelen. Sesongen begynte dårlig med at Jørn ble skadet og var borte i 4 uker, men Steinar, 
Lene og Tom Roger steppet inn som instruktører så dette gikk bra. Vi har fått mye skryt av de høyest 
graderte i NTKF for måten vi driver klubben på og det nivået alle medlemmene generelt har. Alle 
gjesteinstruktører skryter av klubben om nivået, innsats på trening og hvor utrolig hyggelig gjeng vi 
er all ære til dere medlemmer for det Sesongen ble avsluttet med en veldig bra gradering lørdag 
6.juni og det er sundt for klubben at vi fikk en sortbelte denne sesongen.  Alt i alt så har dette vært en 
meget bra sesong, og vi håper på en like bra høstsesong. Takk til alle medlemmer, og spesielt til Tom, 
Steinar, Lene, Tom Roger, Birgitte og Kevin. Deltagelse på samlinger med sensei Kawasoe og Lim og 
Shotocup betyr mye for klubben i ledd av at vi skal være en delaktig og aktiv klubb i NTKF.  
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